Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	[bookmark: _GoBack]от «07» февраля 2025 года
	№ 32

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района от 22.11.2024 года № 290 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 11.12.2024 года № 29-78 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 и в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 22.11.2024 № 290  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»
            1.1. Приложение 1 дополнить пунктом следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета                                             муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	главного админи-стратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	871
	1 11 0305013 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов городских поселений

            1.2. Приложение 2 дополнить пунктом следующего содержания:

	Код главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	871
	01 06 05 02 13 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам муниципальных образований из бюджетов городских поселений в валюте Российской Федерации

	871
	01 06 05 02 13 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам муниципальных образований из бюджетов городских поселений в валюте Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации
           МО р.п. Первомайский
           Щекинского района                                                И.И. Шепелёва